



# Okurlardan

## Bir öğretmen adayından

ben bu sene olimpiyatlara hazırlanıyorum elinizdeki özel sorulardan bana gönderebilirseniz çok mutlu olacağım umarım iyi birşeyler yaparım yoksa boğaziçi matematik öğretmenliğine asla gidemeyeceğim çünkü puanı 381 benimse okulbirincisi ve türkiye birincisi olsam bile alabileceğim puan 380 umarım bu konuda biz fen liseliler için de bir şey düşünürler cevabınızı bekliyorum iyi günler

**MD.** *Bu soruna bir nokta koymanın zamanı geldi de geçiyor bile!*

## Ortayaş matematik krizi!

Derginizden pazar günü Radikal’i okuyarak haberdar oldum, ancak henüz göremedim. Küçük (!) bir sorunum var, yardımcı olabilirseniz sevinirim. 45 yaşından sonra matematik çalışmaya karar verdim. Lütfen bir ışık... Derginiz benim durumumdaki birine katkı sağlar mı? Seve seve abone olurum.

**MD.** *İnsanlar 45 yaşından sonra tatile çıkıyorlar, roman okuyorlar, şiir yazıyorlar, âşık oluyorlar da neden matematik öğrenemesinler? Baleyi önermem ama bal gibi de matematik çalışabilirsiniz.*

## Bir babadan

Ben Sirkeci’de esnafım. Oğlum lise 1 öğrencisi. “Matematikkolik” diyebiliriz. 500 sayfalık testler 1-2 hafta zor dayanıyor. İleriye dönük tavsiyeleriniz nelerdir? Çok iyi bir matematikçi ne yapar? Nerede kendini geliştirebilir? Yaşamını nasıl sürdürebilir?

**MD.** *Bu sıralar çok iyi matematikçiler kapış kapış gidiyor. Hiç tasalanmayın o konuda. Toplum iyi matematikçinin rızkını da veriyor. Oğlunuz kendini geliştirmek için bu dergiyi okusun, özellikle kapak konularını. İngilizce de öğrenmeli. İngilizcesiz olmuyor. Çok iyi matematikçi teorem kanıtlar, ders verir, kitap yazar, yapmadığı iş handiyse yoktur.*

## Tokat GOP Üniversitesi’nden

Merhabalar. Sizi sadece tebrik etmek ve başarılarınızın devamını dilemek için rahatsız ettim. Bu

dileğimi Tokat GOP Üniversitesi öğrencileri adına bıraktığımı da söyleyerek güzel yarınlara merhaba diyorum.

**MD.** *Yarınları bilmem ama bu mesajınız sayesinde bugünüümüz harika geçecek.*

## Eski bir milyonerden

Matematiğim çok zayıftır. TL’den YTL’ye birtürlü çeviremiyorum. Ne yapmalıyım?

**MD.** *YTL yerine “milyon TL” anlamına MTL deyin.*

## Sitem

Sayın yetkili, dergi aboneliği için ödemelerinizi peşin yapmamıza rağmen bir aylık bir süre geçmesine rağmen teslim almamış olmamız, bizde farklı yorum ve algılamalara neden olmaya başladı. Lütfen bilgi veriniz, sorumluluklarınızı yerine getirmede zaafınız varsa, saygın bir bilim dergisinde tanıma girmeyin. Son derece üzülüğümü, tutumunuza kınadığımı bildirmek isterim.

**MD.** *Derginin dağıtımını kargo şirketleri yapıyor. Kargo şirketlerinin nasıl çalıştığı konusunda sadece bir örnek vereceğim. Bu dağıtım şirketlerinden birinin yolladığı her iki paketten biri yerine ulaşmıyordu. Nedeni uzun süre anlayamadı. Duruma bir matematikçinin el koyması gerektiği anlaşıldı. İş yerine gidip incelemelerde bulundum. Meğer uzun adreslerden satır atıyorlarmış, çünkü yazması zaman almıyormuş... Şefe, “nasıl böyle bir şey yapabilirsiniz?” bakışımı fırlattığımda, şef, önce, “yani adreslerden satır atmayalım mı?” diye teyit istedikten ve onaylayan göz ifademi aldıktan sonra, son derece sakın bir şekilde yerinden doğrulup bulunduğu camkân bölümden çalışanlarına şöyle seslendi: “Arkadaşlar, adreslerden satır atmayacakmışız, satır atmayalım lütfen!..” Anlatabildim mi bilmiyorum.*

## Eski MD’ler

2003-II’den 2004-III’e kadar geçmiş sayıları adresinize 2,5 YTL’ye (en az dört tane olmak koşuluyla) yolluyoruz. [www.matematikdunyasi.org](http://www.matematikdunyasi.org) adresinden bize istediğiniz sayıları bildirin. ♣